DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR
PARA ALÉM DO “DO TIO DA BOLA”: PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DE PROFESSORES
QUE TRANSFORMAM AS AULAS EM EXPERIÊNCIAS INTERATIVAS de autoria de
VANESSA YASMIN FERREIRA DIAS, DARINEZ DE LIMA CONCEIÇÃO, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132233

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132233